РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2021 г.                                                                                                                  № 27

с. Чистополье

	О предоставлении помещения, пригодного
для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц

        В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 12 статьи 43 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», администрация Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Определить помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированных кандидатов и их доверенных лиц – актовый зал здания Дома Досуга Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области, находящееся по адресу: 612639, Кировская область, Котельничский район, с. Чистополье, ул. Центральная, д. 43.
2. Установить время использования помещения с 10.00 до 20.00 часов.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.

Глава администрации
сельского поселения                                                                                 С.Ю. Ломакин

2